30-04-2021

MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

37,543,757.49

38,024,826.36
0.00

0.00
-481,068.87

37,543,757.49

15,023,738.78

15,023,738.78

52,567,496.27

15,023,738.78 0.00

8,719,675.42 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

15,023,738.78
15,023,738.78

52,567,496.27
15,023,738.78
38,024,826.36
0.00

0.00
-481,068.87

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
52,567,496.27

0.00

0.00
0.00
0.00

-6,304,063.36 8,719,675.42

8,801,722.07 8,801,722.07

-15,023,738.78 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-82,046.65 -82,046.65

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
61,287,171.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/390/00608/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2021-04-30 19:01:13 | MUNICIPIO | 00001000000500393639 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO | CENTRO |
OAXACA | DIRECCION | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucial9@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY LOURDES
GARCIA CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | c867b54824ed3407bda6011d375b5e70c6deeb81b5070837al6ba82dbfee0507 |

FIRMA ELECTRONICA
Tu/K8oUKHLX7OLBZKkXZm6N/QqwyKBywAtm+Zg/CCOXtKr65idfLy7bovB/Kq013QWKWWOTe4Bz4nLgN7rfmUE+NBWSsI1viZTYliLzLBuZmK64ALrknLmcxINJ9OPDNZoeka
VivgS97Yz2807tC51E2L01n6EZMIH+Xky+0Sp3sG/UEgRKIrI96fGoESzNjhmB8CwmTimOYY 7al+Rh4m1pUfMGRNBrIT/RSthT86Z0D8k72KEi93DFwsiFSKgKXSktLJimZD

sfFBotuXVhEKa+OgRnGYco6h3ZDHKIGkqUqW6ESXXmwESTJIGkRwc8eMynb0Z+N645dibLv50dGBfipXDQ==

Fecha creacion: 30/04/2021 19:01:13 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



