MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020			37,543,757.49	15,023,738.78		52,567,496.27
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				15,023,738.78		15,023,738.78
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			38,024,826.36			38,024,826.36
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-481,068.87			-481,068.87
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	37,543,757.49	15,023,738.78	0.00	52,567,496.27
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021	(EVHP-2)		15,023,738.78	-6,304,063.36		8,719,675.42
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				8,801,722.07		8,801,722.07
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			15,023,738.78	-15,023,738.78		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-82,046.65		-82,046.65
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	52,567,496.27	8,719,675.42	0.00	61,287,171.69

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/390/00608/2021 | INFORME | 2021 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-04-30 19:01:13 | MUNICIPIO | 00001000000500393639 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO | CENTRO | OAXACA | DIRECCIÓN | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucia19@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY LOURDES GARCIA CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | c867b54824ed3407bda6011d375b5e70c6deeb81b5070837a16ba82dbfee0507 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Tu/K80uKHLx70LBZkXZm6N/QqwyKBywAtm+Zg/CC9XtKr65idfLy7bovB/Kq013QWkWWOTe4Bz4nLqN7rfmUE+NBWsl1viZTYliLzLBuZmK64ALrknLmcxlNJ90PDNZoeka\\ VivqS97Yz2807tC51E2L01n6EZMJH+Xky+0Sp3sG/UEgRKr996fGoESzNjhmB8CwmTimOYY7al+Rh4m1pUfMGRnBrlT/RSthT86Z0D8k72KEi93DFwsiFSKgKXSktLJimZDsfFbotuXVhEKa+OqRnGYco6h3ZDHK9GkqUqW6SXXmwESTJGkRwc8eMynb0Z+N645dibLv5odGBfipXDQ== \\ Tu/K80uKHLx70LBZkXZm6N/QqwyKBywAtm+Zg/CC9XtKr65idfLy7bovB/Kq013QWkWWOTe4Bz4nLqN7rfmUE+NBWsl1viZTYliLzLBuZmK64ALrknLmcxlNJ90PDNZoeka$